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Strindheim menighet har tradisjon fra å feste 
navna til dem som er døpt i Strindheim, opp 
på et bilde av et tre med regnbuen i bakgrun
nen.  Motivet er det samme som vi har på alt
eret.  Alterkledet er sydd av Mette Handberg.
«Vi tegner deg med det hellige korsets tegn, 
som et vitnesbyrd om at du skal tilhøre den 
korsfestede og oppstandne Jesus Kristus,» 
sier vi til dem som blir døpt. Å bli døpt hand
ler om å bli tatt imot av Jesus.  Den døpte 
blir en del av fellesskapet hos Jesus.

Men den døpte hører også hjemme i den 
lokale menigheten og i den verdensvide 
kirke.  Det trengs en hel landsby for å opp
dra et barn, vil noen si. Og sånn er det; 
Strindheim menighet ønsker å være et 

sted der den som blir døpt og familien, kan 
kjenne at man hører til.

For ei tid tilbake så ble lille Erle døpt i 
Strindheim kirke.  Foreldrene valgte å ha 
dåpsselskapet i sokkelen i kirka etter gud
stjenesten.  Mor, Ingvild Sørgård, sier:  Det 
ble en kjempefin dag, og det var så praktisk 
for oss å fortsette med selskapet nede i sok
kelen etterpå.  

Menighetsrådet har bestemt å gi muligheten 
for dåpsfamilier til å leie dette lokalet til 
sterkt redusert pris for dem som har dåp i 
Strindheim kirke.  Det eneste dere trenger er 
å betale kostnaden for vask av lokalet etterpå.
Velkommen til dåp i Strindheim kirke!
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HAN TREKKER I PAPPAS ARM
FOR Å KOMME INN I GANGEN MED 
ALLE BILDENE OG ALLE NAVNENE

HAN LEITER GJENNOM BILDENE, OG DER! SÅ FINNER HAN SITT NAVN 

PÅ TREET FRA DET ÅRET DA HAN BLE DØPT I STRINDHEIM KIRKE.

TEKST OG FOTO: LISE H. MARTINUSSEN

VI FIKK ÅNDEN SOM GIR 
KRAFT, KJÆRLIGHET OG VISDOM! 
Når dere leser disse sidene, er det nye året bare noen få uker gammelt. Hva vil 
2018 bringe oss? Har vi noe vi gleder oss til?  Vet vi om noe vi gruer oss til? Eller 
tenker vi bare: om det er 2017 eller 2018, det spiller ingen rolle for meg. Tiden 
går, og jeg skal gjøre det beste ut av den. I følge den kinesiske kalenderen er 2018 
hundens år. Det begynner den 16. februar og lover visstnok å bli mer balansert 
enn 2017. Det å prøve å si noe om framtiden er en spennende og samtidig risi
kabel sak. Det er sikkert det ene eller andre vi gjerne skulle ha visst. En del ting 
kan vi jo styre og påvirke, mens det er andre ting vi ikke har noen innflytelse på. 
Uansett hva 2018 vil bringe, så håper jeg at vi ikke mister motet i møtet med alle 
oppgaver og utfordringer som ligger foran oss. For «Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom» (2. Tim 1, 7).  La 
oss møte 2018 med kraft, kjærlighet og visdom i hjertet, la oss tjene Herren og vår 
neste med glede. 

Anna Kempe, kapellan. 

SAMMENSLÅING ELLER SAMARBEID?
Vår nye biskop Herborg Finnset har vært på en runde i bispedømmet for å hilse på 
ansatte og rådsmedlemmer. I starten av februar var det oss i Strinda prosti sin tur. 
Strinda prosti, som også har ny prost, Nils Åge Aune, er i endring. I Trondheim har 
vi nå to prostier, Strinda og Domprostiet. Dette er en forsøksordning, og hensikten 
er å utnytte prestestillingene på en bedre måte. Vi skal fortsatt ha «våre» prester, 
så mest sannsynlig merker vi «soknebarn» lite til endringen. Men et større fag
miljø og en bedre utnyttelse av den enkelte prests spisskompetanse vil forhåpent
ligvis gi prestene en bedre arbeidshverdag.

Kirkelig Fellesråd ( KfiT) har utfordret menighetene til å se på mulig sammenslå
ing eller større samarbeid. Verken KfiT eller Nidaros Bispedømmeråd kan pålegge 
menigheter sammenslåing, En evt. sammenslåing skal vedtas i Menighetsrådet. 
Så langt har vi hatt to felles møter med Strinda og Berg menighetsråd, som er 
våre nærmeste naboer. Så langt har vi ingen planer om sammenslåing, men ser 
at det er arrangement og tilbud vi kan samarbeide om for å gi et bedre tilbud til 
alle. Som f.eks. innen områder som diakoni, konfirmanter og gudstjenester. Ved å 
invitere til hverandres tilbud kan du få tilbud om hyppigere hyggetreff ved å ta imot 
tilbudet både i Strindheim og Berg.  Er gudstjeneste søndag kl. 11 et tidspunkt 
som passer dårlig, kan hverdagsgudstjeneste i Strinda kirke onsdag kl. 19 være et  
alternativ. Og vår kapellan ser på muligheter for felles arrangement i løpet av
konfirmanttiden for neste års konfirmanter sammen med ansatte i Strinda og 
Berg, tilsvarende høstens besøk av TenSing Norway.

Ideer, synspunkt og innspill på sammenslåing eller samarbeid – kom gjerne på 
menighetens årsmøte 18. mars, eller send en epost til menighetskontoret. 
Vi imøteser med glede respons fra dere som er Strindheim menighet.

Bente Dahl
menighetsrådsleder
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TROSOPPLÆRING:

GUD GIR  -  VI  DELER
«KIRKENS GRUNNLEGGENDE OPPDRAG ER Å GJØRE TIL 
DISIPLER VED Å DØPE OG LÆRE Å HOLDE ALT JESUS HAR 
BEFALT.» SLIK STARTER FORMÅLSBESKRIVELSEN I DEN 
NORSKE KIRKES PLAN FOR TROSOPPLÆRING. 

TEKST: MENIGHETSPEDAGOG ODD ERIK STENDAHL

LESEGLEDE: 

STILLHET -TRENGER VI  DEN?
EVENTYREREN OG FORLEGGEREN ERLING KAGGE HAR 
SKREVET EN BOK SOM FORSØKER Å GI OSS SVAR.

TEKST OG FOTO: HELLE  VOSS PÜTZ  

Noen hevder at vi har så mye støy rundt oss 
at vi ikke lenger kan høre oss selv tenke.                                 
På en fredag hadde jeg bladd litt i Erling  
Kagges bok; påfølgende søndag deltok jeg på 
min andre bibelmeditasjon i kirka vår. Da fikk 
jeg anledning til å tenke – i total stillhet, 
i et halvt belyst kirkerom. På forhånd hadde 
vi roet ned med noen puste og avslapnings
øvelser. Mandagen etter   fremdeles med 
roen fra dagen før i kroppen –  ikke bare 
bladde jeg i, men LESTE jeg Kagges bok om 
stillhet. Den har tittelen STILLHET i støyens 
tid, gleden ved å stenge verden ute. Gleden 
ved å stenge verden ute? Jeg hadde opplevd 
under meditasjonen dagen før at nettopp det 
motsatte skjedde. Ja, jeg følte glede, men 
glede ved å gå ut av kirka med åpne sanser 
og møte verden. Dette uttrykker Kagge selv 
slik: ”Å stenge verden ute handler ikke om å 
snu ryggen til omgivelsene, men om å  
”se verden litt tydeligere, holde en retning  
og forsøke å elske livet.”                                                                                                       

Boka har 13 illustra
sjoner. De formidler 
alle stillhet – hver på 
sitt vis. Jeg velger 
meg ut et fotografi, 
det aller siste, nemlig 
bildet av skiløperen 
med nygått løype bak 
seg og himmel og ver
den åpen foran seg.  

Å vandre gjennom stillhet åpner opp for det 
som ligger foran! Det lærer oss også å se det 
små i det store, som polfareren Kagge også 
så klart gir uttrykk for når han forteller om 
sin ensomme vandring til Sydpolen. Til å be
gynne med synes han alt virker flatt  og hvitt, 
men så skjer det langsomt noe: ”Isen og 
snøen laget små og litt større abstraksjoner. 

Det hvite fikk flere nyanser av hvitt, og et snev 
av blått dukket opp i snøen, litt rødt, grønt 
og så vidt rosa”. Har naturen forandret seg? 
Nei, skigåeren finner ut at det er ikke omgiv
elsene som har forandret seg, men han selv. 
Som han sier: ” Hjemme nyter jeg bare store 
biter. Her nede lærer jeg meg til å verdsette 
små gleder. Fargenyanser i sneen. Vinden 
som løyer. Skyformasjoner. Stillheten.”                                                                                                                       

Men selvfølgelig er ikke mennesket skapt til 
å vandre alene. Vi er sosiale vesener. Det vet 
også forleggeren Kagge alt om: ”Å skru av 
telefonen, sette seg ned, ikke si noe, lukke 
øynene, puste dypt ti ganger og forsøke å 
tenke på noe annet enn det du ellers tenker  
på, er viktig.”  Han forteller også at han 
mediterer. Halvveis ut i boka leser jeg med 
interesse om forfatterens funderinger rundt 
Gud og stillhet. Bibelen forteller både om støy 
og krig, men når Gud viser seg, er det stille. 
Kagge sier: ”Jeg liker det, Gud er i stillhet.”                                                                                                                                       
      
Så stiller han spørsmålet: ”Er det mulig 
å være til stede i verden og ikke være det, 
samtidig?” Svaret hans er: ”Ja, det er det. Det 
største for meg er de korte øyeblikkene hvor 
jeg dveler ved horisonten og så blir fanget inn 
av omgivelsene, eller kun studerer en stein 
med grønn mose… Tiden blir med ett opp
hevet, og et kort øyeblikk kan virke som en 
evighet… en indre ro og stillhet tar over.”
Erling Kagge siterer både Jon Fosse, Olav 
H. Hauge og et par filosofer. Han beskriver 
også stillheten i Munchs bilde 
SKRIK, men jeg vil avslutte 
med Kagges egne ord, som 
også er de siste i boka hans: 
”Selv måtte jeg gå langt på 
bena, men jeg vet det er mulig 
å finne stillhet overalt. Det 
handler om å trekke fra.” 

Trosopplæringen skal legge til rette for at barn og unge 
kan utrustes til å leve i sin dåp. Gjennom å bli kjent med sin 
lokale kirke, hverdagsritualer, høytidsfeiringer og marker
inger av livets viktige tider kan hjem og menighet stå sam
men om denne oppgaven. 

Gjennom Ordet, dåpen og nattverden skaper Gud mulig heten 
for tro hos den enkelte. Gjennom Jesu fødsel og dåp, liv, død 
og oppstandelse deler Gud livet her og nå og håpet om evig 
liv med oss.

Hovedinnholdet i trosopplæringen er:
  VI DELER tro og undring
  VI DELER kristne tradisjoner og verdier
  VI DELER opplevelser og fellesskap
  VI DELER håp og kjærlighet
Kilde: Plan for trosopplæring – GUD GIR VI DELER, Kirkerådet 2010

KIRKEROTTENE
Lørdag 7. april kl.17.00 er det dukketeaterforestilling med 
Kirkerottene. Barna som er 5 og 6 år gamle (født i 2012/13), 
inviteres til denne forestillingen, som er et samarbeid mel
lom Strindheim, Berg og Strinda menigheter. Årets forestill
ing vises i Strinda kirke.
Kirkerottene er en forestilling utviklet av trosopplæringen 
på Hamar. To profesjonelle dukke/skuespillere + en lyd/lys
ansvarlig besøker i løpet av vårhalvåret mange menigheter 
rundt om i landet. Forestillingen varer ca 45 minutter. Sett 
av tidspunktet nå, og ta med barna på en morsom opp
levelse i april.

FAKTA
- Den norske kirke tilbyr trosopp-   
 læring til alle medlemmer i   
 alderen 0-18 år
- Trosopplæringen er til sammen   
 315 timer, hvorav ca 60 timer er   
 lagt til konfirmantåret
- Strindheim menighet har om lag  
 1300 medlemmer i alderen 0-18 år
- Strindheim, Berg og Strinda 
  menigheter samarbeider om   
 deler av trosopplæringsarbeidet

TROSOPPLÆRING I  
STRINDHEIM MENIGHET
Følgende trosopplæring gjen-
nomføres hvert år i menigheten. 
Tidspunktene for arrangementene 
varierer noe fra år til år.

0 ÅR: Dåpskurs (ett per måned)
0 ÅR: Babysang (annenhver uke)
1 ÅR: 1-års-dåpsdag, hilsen fra MH
1 ÅR: Samling for 1-åringer
2 ÅR: 2-års-dåpsdag, hilsen fra MH
2 ÅR: 2-års-bok (november)
3 ÅR: 3-års-dåpsdag, hilsen fra MH
4 ÅR: 4-årsbok (høst og vår)
5/6ÅR: Kirkerottene (april)
6 ÅR: Førsteklasses (mai)
6 ÅR: 6-årsbok (april)
7 ÅR: Noas-ark-dag (juni)
8 ÅR: Tårnagent (januar/februar)
9 ÅR: Fra fest til faste (februar)
11 ÅR: Lys våken (advent)
12 ÅR: Jorda rundt på en dag
13 ÅR: I fyr og flamme (mai)
14 ÅR: Ditt valg (mai)
14/15 ÅR: Konfirmant (sept.-mai)
15/17 ÅR: Videre-leir (juni)
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KULTURKVELD
MED BISKOPEN
TORSDAG 1. FEBRUAR ØNSKET BISKOP HERBORG FINNSET 
Å MØTE ANSATTE OG MEDLEMMER I VÅRT PROSTI.
TEKST: STRINDHEIM KIRKE • FOTO: BISPEKONTORET

STILLHETENS VELSIGNELSE
-  OM BIBELMEDITASJON
FLERE SOM GÅR PÅ TUR I FJELLET, BEMERKER AT ROEN OG STILLHETEN ER SÅ FLOTT. DE 
KAN SENKE SKULDRENE OG BARE NYTE Å VÆRE TIL. MENS ANDRE MÅ HA LYD PÅ ØRET HELE 
TIDEN. HVA ER DET MED STILLHETEN, SOM BÅDE FASCINERER OG SKREMMER?

TEKST OG FOTO: SØLVI RISE

Stillheten gjør det mulig å se ting klarere, 
fordi vi kan fjerne noe av det som ellers for
styrrer oss.
Stillhet handler ikke bare om fravær av 
lyd. Det handler om fravær av det som kan 
forstyrre og distrahere. Noen ganger er det 
godt å bli distrahert eller forstyrret. Da kan vi 
slippe å møte det som utfordrer, det smerte
fulle og det som kan virke skremmende. Men 
det er ingen god strategi i lengden. Det er 
ved å møte utfordringer vi kan beseire dem 
og gå videre i livet. På den måten kan vi leve 
sannere i våre liv.

Å gå inn i seg selv og møte sannheten om seg 
selv, gir oss mulighet til å akseptere oss slik 
vi er og mulighet til å gjøre forandringer, om 
vi ser at det er nødvendig. Det er ofte lettere å 
møte det som er ubehagelig og vondt sammen  
med noen vi er trygge på og som støtter oss. 

Gud inviterer oss til det, han vil være med oss 
i stillheten. Han har sagt at han elsker oss 
høyt og ikke vil fordømme oss, uansett hva vi 
avdekker i vårt indre.

Jeg tror det er så mye mer Gud vil vise oss 
gjennom stillheten. Han vil vise oss at vi 
er høyt elsket, at vi kan finne et hvilested 
hos ham, at vi skal få slippe å streve etter 
det fullkomne, som vi aldri kan oppnå. Han 
prøver stadig å fortelle oss dette. Men det er 
ofte så mye som forstyrrer og hindrer oss i å 
lytte og ta imot.

Bibelmeditasjon gir oss mulighet til å møte 
oss selv og Gud, i stillheten, for å ta imot det 
gode Gud vil gi oss.

Du inviteres til Bibelmeditasjon en søndag i 
måneden kl.1921 i Strindheim kirke.
Vi lytter til teksten, har tid til ettertanke og 
får anledning til å dele våre tanker, om vi 
ønsker det. Eller vi kan lytte til hverandres 
tanker. Vi har ikke samtale om teksten, men 
lytter og undrer oss sammen.

Vårens datoer er 11. februar, 18. mars, 6. mai 
og 10. juni. Vil du vite mer, kan du ta kontakt 
med Sølvi – diakon på tlf. 469 18 327.

Velkommen!

På kvelden var det kulturkveld i Strindheim kirke der korene Kor Artig og Hoeggen Vocale 
deltok med sprudlende og vakker sang. Nytilsatt prost Nils Åge Aune ledet kvelden. 
Siri WahlOlsen (tidl. journalist i Adresseavisen) foretok et humørfylt og interessant intervju 
med den nye biskopen. Og jammen fikk vi litt dekning på NRK Midtnytt også!

 Dagen startet imidlertid med morgengudstjeneste kl.08.30. Der mediterte biskopen over 
2.Mos.3, 110. Den handler om Moses som møter Gud i den brennende tornebusken. 
Gud har sett og hørt om folkets lidelser. Han ser og hører også oss.

Turen kom så til et møte med alle ansatte i prostiet. Det ble også litt samtale om de ut
fordringer som møter oss. Dette møtet ble så avløst av eget møte for prestene. 
På ettermiddagen fikk menighetsrådslederne hilse på biskopen.
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Odd Erik sitter i engasjert sam tale 
med en mamma og hennes baby. 
Det er fredagstreff, og baby  
sangen er akkurat avsluttet. 
Først er det fotograf Kirsten som 
ber om en fotoseanse, og så er  
det jeg som klapper ham på 
skulderen og bortfører ham til 
pauserommet for en prat. Men 
menighetspedagogen er like 
blid. Han setter seg rolig ned, og 
denne roen preger også hele in
tervjuet. Stemmen  er behagelig, 
og ordene kommer veloverveid. 
Jeg skjønner at dette er en mann 
som tenker godt igjennom hva 
han gjør og vil. Det er musikk og 
kristen tro som har gått hånd i 
hånd gjennom livet hans.

I Steinkjer var det pianospilling på 
Schimmelskolen til familien flyttet 
til Namdalen en uke før han skulle 
begynne på skolen.  På Høylandet 
var han så heldig at de nettopp 
hadde startet en musikkskole, 
hvor Odd Erik som åtteåring lærte 
seg å spille orgel. Så overtok etter 
hvert bassen som instrument, og 
11 åringen var med å starte band. 
Da han begynte på musikklinja på 
Namsos v.g.skole, valgte han også 
bassen som hovedinstrument, og 
da ble det spilt både på skoleav
slutninger og offentlige fester.                                                                                                                                          
– Ett høydepunkt var da Bruce 
Springsteen ble valgt som pre lud
ium i kirka på en ungdomsguds
tjeneste, sier han smilende, og 
kanskje også litt drømmende?  

Trondheim ble neste stoppested, 
hvor det ble studier i musikk og  
kristendom samtidig som stu
denten også fikk undervisnings
oppdrag for Byåsen og Sverres

borg menigheter. Deretter lokket 
Namsos ham tilbake til jobb både 
på kulturskolen og ungdoms og 
v.g.skole. Og sannelig fikk han 
også tilbud om prestevikariat.                                                                                                                                  
Livets veier fører så mangesteds 
hen: Til Namsos kom også en 
ung kapellan, Toril fra Tingvoll, 
og det ble giftemål i 1999. Foreld
rene hans var etter hvert flyttet til 
Trondheim, og da det først kom 
ei lita jente og så ei til, bestemte 
den lille familien seg for å flytte 
etter. Barnebarna skulle få et 
nærmere forhold til bestefor
eldrene. I 2005 fikk Toril stilling 
som sokneprest i Klæbu me
nighet. Hva gjorde Odd Erik da? 
Etter det tredje barnet bestemte 
han seg for å ta seg av hus og 
hjem en stund og jobbe deltid. 
Døtrene er nå 10, 13 og 16 år.

Da var det på tide å søke full 
stilling. Han søkte på tre, 
og fikk dem alle. Hva var 
avgjørende for valget som kom 
Strindheim kirke til gode?                                                                                                                                            
                                                                               
 Jeg liker også administrativt 
arbeid, og stillingen som koordi
nator for trosopplæringen i pros
tiet innebærer en del adminis
trasjon. Derfor valgte jeg denne 
stillingen. Vi som arbeider med 
trosopplæring, utfører gjerne 
opp gaver i flere menigheter, 
men har hovedansvar for én me
nighet. Mitt hovedansvar er i dag 
plassert i Strindheim menighet.

– Nå har du vært hos oss i et halvt 
år. Ble det som du hadde tenkt? 
– Babysang annenhver uke er 
forholdsvis godt besøkt. Det 
er en oppgave jeg trives godt 

med. Det som er utfordringen, 
er å øke deltakelsen blant de 
andre aldersgruppene. Hoved
utfordringen er å få foreldrene 
i tale og deretter få dem til å 
prioritere kirka og det vi har å by 
på. Hovedutfordringen er å nå ut 
til foreldrene, slik at de blir klar 
over de gode tilbudene vi har, 
slik at de velger dette framfor 
andre fritidsaktiviteter. 

Odd Erik forteller at han på 
fritida leder barnekor og ung
domsklubb i Klæbu. 

Som lektor er han også 
bekymret for hvordan man 
i skolen i varierende grad 
hjelper og jobber med de 
eksistensielle spørsmålene:                                                                                                                                     
 Barn og unge som deltar i 
trosopplæringen i kirken, møter 
ansatte som har en fordypning 
teologi på et nivå som ikke er 
så vanlig i skolen. Våre ansatte 
arbeider med trosformidling 
på heltid. Slik er kirke og skole 
ganske forskjellige. En annen 
vesentlig forskjell er at i kirken 
møter barn og unge mennesker 
som selv tror på det som formid
les. Min erfaring er at mange 
er veldig nysgjerrige på hva tro 
er, og at det å snakke med noen 
som tror selv (og har lov til å si 
det høyt), er spennende.
Odd Erik blir stille, og jeg forstår 
at han trolig vil bruke en del av 
arbeidstida si til å nå en større 
del av Strindheims barn og ung e 
– i samarbeid med resten av 
staben. Og det er nok i hele 
menighetens interesse. Hjertelig 
velkommen til oss, og lykke til 
videre. Stå på som du stevner!

STRINDHEIM MENIGHET HAR FÅTT NY

MENIGHETSPEDAGOG
 

Å GI LIVET EN OVERBYGNING OG FORSTÅELSE AV EGEN IDENTITET OPPIMOT 
SAMFUNNET ER VIKTIG FOR ODD ERIK STENDAHL.

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO 
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– Jeg får brukt evnene og erfaringen min til å 
hjelpe, og det er flott å kunne støtte Kirkens 
Nødhjelp. Jeg er kristen, og for meg er det 
viktig å kunne hjelpe andre med de evnene 
og midlene jeg har for hånden, sier Innocent. 

Han får en liten lønn for jobben han gjør, 
men mye av drivkraften er lysten på å gjøre 
noe godt for andre. Han vet bedre enn de 
fleste hvor viktig rent vann er, for under 
flukt en var det ofte at han ikke kunne drikke. 
Og som mange andre i leiren har han vært 
syk fordi han har drukket urent vann.

Innocent er en av mange som hver dag job
ber for Kirkens Nødhjelp. I landsbyer, byer, 
flyktningleirer og kriseområder i en rekke 
land rundt om i verden jobber Kirkens Nød
hjelp for å sikre tilgang til rent vann, trygge 
toaletter, energi og mye annet. For at maski
neriet skal fungere trenger man helter som 
Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere trengs 
det også hjelp fra norske frivillige. Folk som 
ikke er på flukt, men som i likhet med Inno
cent har et engasjement og kompetanse til å 
gjøre en forskjell. Hvert år er tusenvis av slike 
frivillige med på å samle inn penger til Kirk
ens Nødhjelps arbeid gjennom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene som gjorde 
det mulig å starte opp arbeidet i NordAn
gola, raskt og effektivt. For Innocent og over 
tusen andre flyktninger i leiren har det vært 
livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele Norge være 
med på å samle inn penger til brønnboring, 
latrinebygging og andre tiltak som redder 
liv rundt om i verden. Også du kan bidra når 
Strindheim skal gjennomføre årets aksjon, 
enten ved å være bøssebærer eller å støtte 
aksjonen.

Stort smil: Innocent Nigindu elsker jobben sin i flyktnin-
gleiren i Dundo i Angola. Han er selv flyktning fra Kongo, 
og setter pris på å kunne jobbe for Kirkens Nødhjelp med å 
hjelpe andre som har flyktet fra samme konflikt.

FLYKTNINGEN SOM BLE HJELPEARBEIDER
– VANN ER SELVE LIVET, SIER INNOCENT NIGINDU. HAN FLYKTET MED FAMILIEN FRA EN 

BLODIG KONFLIKT I KONGO. NÅ ER HAN EN STOR RESSURS FOR KIRKENS NØDHJELPS AR-
BEID I FLYKTNINGLEIREN DER HAN ENDTE OPP.

FOTO:  KIRKENS NØDHJELP

– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger det 
til å vaske oss, lage mat og drikke, så den 
jobben jeg gjør her, er jeg virkelig stolt over, 
smiler Innocent.
Navnet hans betyr «uskyldig», men det er in
gen uskyld å finne i flukthistorien hans. Først 
måtte han flykte da soldater kom til byen der 
han jobbet. 85 prosent av de som var i byen, 
ble drept, hevder Innocent. 

Han flyktet mot byen der han og familien 
bodde, men etter to dager kom soldatene 

også dit. Det skulle vise seg at den beste 
løsningen var å flykte til nabolandet Angola, 
litt lengre sør i Afrika.

Koordinator i flyktningleiren
Til slutt havnet han og familien i flyktninge 
leiren Kakanda der Innocent etter hvert fikk 
seg jobb som koordinator for Kirkens Nød
hjelp. Nå passer han på at vannet alltid er 
rent, at søppelet blir tømt og at toalettene 
blir vasket.

på Strindheim foregår tirsdag 20.mars om ettermiddagen. 

Voksne og konfirmanter kommer med innsamlingsbøsser. Vi har stort behov for flere 
bøssebærere, slik at hele menighetens område kan bli dekket. Kan du tenke deg å gå 
en runde, ca. 1,5 time, tirsdag 20.mars? Du må være over 18 år eller i følge med en over 
18 år. De andre bøssebærerne er konfirmanter med foreldre og andre voksne og barn. 

Etter innsamlingen byr vi på noe godt å spise og kaffe / te / saft og en hyggelig prat.
Ta kontakt med menighetskontoret tlf. 469 15 448, eller Sølvi diakon tlf. 469 18 327 eller 
epost sr747@kirken.no. Vær med , du også!

Fast rutine: I en krok i flyktningleiren står teltet der Innocent Nigindu sover. Han avslutter alltid dagen med å lese 15 
minutter i Bibelen, og be en bønn til Gud. Troa ble sterkere etter flukten, forteller Innocent, fordi Gud hjalp han og familien 
bort fra krigen i live.

ÅRETS AKSJON
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MITT ÅR AV 

AV EN ANNEN VERDEN
DE FLESTE VET KANSKJE OM MADAGASKAR UT IFRA ANIMASJONSFILMENE, OG NESTEN LIKE LITE VISSTE 
JEG OM MADAGASKAR DA JEG VALGTE Å TAKKE JA TIL PLASS PÅ HALD OG BO PÅ MADAGASKAR I SEKS 
MÅNEDER. NÅ FØLER JEG AT JEG VET EN DEL MER. JEG ØNSKER Å FORMIDLE DET JEG SELV HAR OPPLEVD 
OG HVA HALD INTERNASJONALE SENTER  OG MADAGASKAR VAR FOR MEG. 
TEKST OG BILDER: KRISTINE BJØRNSTAD

SØNDAGER: Gudstjenester.  
Guds tjenestelista ser du på siste 
side i bladet.
Bibelmeditasjon kl.1921, 18/3, 6/5 
og 10/6. Vi lytter til en Bibeltekst. 
Stillhet til ettertanke. Anledning til 
å dele tanker.

TIRSDAGER: Bønnesamling
 kl.1112. Samtale og bønn.

ONSDAGER: (Ungdoms)Koret 
Strikko øver annenhver onsdag 
kl.18.00  19.30.
Ungdomsklubben Ubben samles de 
andre onsdagene kl.18.00 – 19.30.
Kirkemiddag: Spis en enkel middag 
sammen med andre! Servering 
kl.16.30 onsdag den 7/3, 4/4, 2/5 og 
6/6. Påmelding tlf. 469 15 448, sen
est dagen før kl.12.00. Pris: Voksne 
kr.50; barn kr.25.
Onsdagsklubb (for alle i 0-100- 
årsalderen): Samme onsdager  
som kirkemiddag fra ca. kl.17.15.  

Program: 7/3: «Familiekor»  vi 
synger kjente sanger
4/4: Påskevandring for små og store
2/5: Vi baker boller – fortelling om 
pinse
6/6: Sommerfest

TORSDAGER: Hyggetreff annen
hver torsdag kl.1214. Samlingene 
inneholder andakt, mat, allsang, 
gratisutlodning og foredrag. Vi har 
følgende tema:
15/2: «Lyrikk, sang og musikk»  
v/Ragnar Evenstad og Øivind Berg
1/3: «Hvem var Hans Nielsen 
Hauge?» v/Lina Brandt
15/3: Allsangprogram på Valen
tinlyst helse og velferdssenter 
kl.11.00 (Merk tid og sted!)
5/4: «Trosopplæring – i menig het, 
prosti og nasjonalt» v/menig
hetspedagog Odd Erik Stendahl
19/4: Møte med tidligere sjef
redaktør i Adresseavisen, 
Gunnar Flikke.

3/5: Program ikke fastlagt
24/5: «Victoria – med vilje og kjær
lighet». Jorunn Dugstad forteller om 
Victoria Bachke, grunnleggeren av 
Ringve museum.
31/6: Vi priser våren og sommer en 
med sanger og dikt. Fruens kor, 
Bjørn Vevang, Mari K. Brækken.

FREDAGER: Babysang annen  
hver fredag for mødre, fedre eller 
andre medbragt en baby under ett år. 
Sang, lek, rim, regler, musikk og be
vegelse. Hvis du vil, kan du gå direkte 
over til vaffelspising på fredagstreffet. 
Babysang foregår i oddetalls uker før 
påske og partallsuker etter påske. 
Siste gang 15/6.
Fredagstreff: Kaffe, vafler og rund
stykker serveres mellom kl.11 og 
12 hver fredag. 

Store og små er hjertelig 
velkommen når som helst!

Det startet med Kristine Bjørn
stad (altså meg) fra Trondheim 
(21) som vokste opp i Strindheim 
menighet, konfirmert og senere 
ungdomsleder. Jeg har alltid hatt 
lyst til å reise ut og tjene Gud på 
den måten, og hatt en interesse 
for andre kulturer. En dag fant jeg 
ut at Hald kanskje kunne være 
noe for meg. Etter en søknad 
og intervju, fikk jeg tilbud om 
å starte på Hald og reise seks 
måneder til Madagaskar og jobbe 
med laget der. 
    Hald er ei internasjonal boble 
litt utenfor Mandal sentrum som  
er fylt med glede, latter, kunn
skap, kaffe midt på natta, lovsang  
og dans til alle døgnets tider. 
Hald Internasjonale senter er en 
fagskole i interkulturell kommu
nikasjon. Skolen har gjensidige 
utvekslingsprogram. Det vil si at 
det kommer inter nasjonale stu 
denter fra de samme landene og  
organisasjonene de norske stu
dentene drar til. Skolen eies av 
følgende organisasjoner; Laget, 
Strømmestiftelsen og NMS (Det 
Norske Misjonsselskap). Året er  
delt inn i tre deler; Høstkurs med  
forberedelse i 6 uker, praksis 6 
måneder med to og to på team. 
Så kommer vi tilbake til Hald 
og har to måneder etterkurs og 
lever i et internasjonalt miljø og 
snakker engelsk 24/7.
    En dag på Madagaskar kunne 
se slik ut: KYKELIKY!!! KYKE
LIKY!!! KYKELIKY!!! Nei, det er 
ikke en alarm på mobilen, det er 
ekte vare!  
Hadde en personlig levende 
alarmklokke som gikk av hver 

time fra halv seks om morgenen 
til solen gikk ned.  
Jeg fant aldri slumreknappen på 
hanen, men jeg klarte å komme 
han i forkjøpet noen ganger. Etter
fulgt av en summing av fluen rett 
utenfor myggnettingen min, som 
var det eneste som skilte meg og 
teampartneren min. Familien vår 
sto opp fire, tok en morgenjogg, 
gjorde leksene og spiste frokost 
i halv seks tiden før de gikk på 
skolen i syvtiden.  Da hadde hanen 
og skolelevene og læreren i rom
met under oss en konkurranse 
om hvem som kunne rope høyest. 
Med andre ord på tide å starte 
dagen. Vi ble servert vary sy laoka 
(Ris med tilbehør; alt som ikke er 
ris) tre ganger om dagen.  Vi fant 
ut at ris kan kokes på ulike måter 
og at de må importere ris, for de 
spiser mer enn de produserer. Vår 
vertsfamilie hadde i likhet med 
mange på Madagaskar, hushjelp. 
De hadde to stykker som tok seg 
av husarbeid og hjalp til med mat  
laging, men det var vertsmora 
(Neny mor på gassisk) som lagde 
maten. Mat tar tid, noe vi fant ut 
første uka på Madagaskar. Toro har  
ikke kommet til Madagaskar enda. 
    Vi jobbet med GBU som er la
get på Madagaskar, men vi job
bet for vertsfamilien som eide 
en skole og andre sakaizaer/
friends/GBA (tidligere student
medlemmer (GBU) ) som var rek
torer på privat skoler. I tillegg 
jobbet vi som engelsklærere i 
Den gassisk Lutherske kirka 
i Fianarantsoa, som er den 
største på øya. Vi var engelsk
lærere både på skoler og på 

engelskklubben i kirka på lør
dager. Hver kveld ble avsluttet 
med en kveldsbønn/andakt med 
familien. Starte dagen med Gud 
og avslutte dagen med Gud er 
en fin måte å inkludere Gud i 
hverdagen på, synes jeg.
    GBU er innenfor organisa
sjonen UGBM (Union groupes 
republiques Madagascar), altså 
Madagaskars svar på Laget. 
Organisasjonen er organisert 
hierarkisk slik som det gassiske 
samfunnet.  Det besto av tre 
deler, GBS (ungdomskolen og 
vidergående) GBU (studentene, 
som var de vi jobbet med) og 
GBA/sakaiza/Friends (Tidligere 
GBU). De yngste ser opp og 
respekterer de eldre, mens de 
eldre hjelper de yngre. En GBA 
får tittelen Zoky foran navnet sitt, 
som er bevis på respekt. GBU’s 
visjon er å gjøre Jesus kjent.
    Fellesskapet på Hald er noe 
helt unikt, et veldig varmt og 
trygt felles skap. Jeg er utrolig 
takknemlig for å få venner over 
hele verden som jeg kan besøke. 
En av mine nærmeste venner 
der er fra Madagaskar, og det er 
utrolig hvor like vi er til tross for 
at vi er oppvokst i vidt forskjellige 
kulturer. Det jeg føler jeg hoved
sakelig har fått oppleve både på 
Hald og på Madagaskar, er at 
folk er folk og vi er alle brødre 
og søstre i Kristus. Jeg har ikke 
bare fått venner for livet, men to 
hjemland, et internasjonalt miljø, 
Haldfamilien, en gassisk fami
lie, et nytt verdenssyn. Alt dette 
gjennom et år på Hald. 

BYDELENS HJERTE I VÅR

TA EN BYPÅSKE MED

PÅSKEVANDRING!
DET ER EN OPPLEVELSE Å FØLGE DE FORSKJELLIGE GUDSTJENESTENE I LØPET AV PÅSKEN.

På tur med GBU til Anja                                                                                      Meg og vertsfamilie 

Start med palmesøndags gudstjen-
este kl.11.00, hvor vi får høre om at 
Jesus salves til sin gravferd.
Fortsett på skjærtorsdag. Da blir vi  
med Jesus og disiplene til deres siste 
måltid før Jesus skal dø. Vi minnes 
også denne dagen ved en gudstjen-
este kl.19.00, hvor vi spiser kvelds
mat og feirer nattverd sammen.
Skjærtorsdag kveld ble Jesus tatt til 
fange. Vi følger hans lidelse på lang-

fredag med gudstjeneste kl.11.00.  
Den dramatiske histori en blir fremført  
av flere. Men punktum settes ikke 
der! For Jesus overvant døden 
og stod opp igjen! Dette får vi 
bl.a. høre påskedags morgen ved 
vanntårnet på Kuhaugen med otte-
sang kl.08.45. Og hvor har haren 
gjemt påskegodteriet? Skattejakten 
vil avsløre det!

Når noe skal feires, må vi spise sam
men! Derfor innbys alle til påske-
frokost i kirka påskedag ca. kl.09.30. 
Kanskje du har lyst til å bli med i 
påskekoret også? Det øver kl.10.15. 
Alle kan bli med! De skal nemlig 
også synge på festgudstjenesten 
kl.11.00. Vi får også forsterkninger 
av en trompetist. Kom og la jubelen 
stå i taket fordi Jesus lever i dag! 
GOD PÅSKE!
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NYTT FRA STRINDHEIM KIRKE
GI TIL DU BLIR RIK OG VARM
står det i en julesang. Nå har 
myndighetene bestemt at du 
kan få skattefradrag for inntil 
kr.40.000 i gaver til ideelle 
organisasjoner i løpet av 2018. 
Forutsetningen er at gaven er 
på minst kr.500 til samme or
ganisasjon i løpet av året og at 
du har oppgitt til mottakeren at 
du ønsker at gaven skal innbe
rettes til skattemyndighet ene. 
Strindheim menighet er en av 
de godkjente mottakerorgan
isasjonene. Ring menighets
kontoret hvis du lurer på noe.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
• Menighetsrådet har møte ca. 
en gang i måneden. Siden forrige 
menighetsblad  har rådet bl.a.: 
• Jobbet med utredning om 
samarbeid eller sammenslåing 
med andre menigheter (intet 
vedtatt!)
• Vedtatt budsjett for 2018 
med overforbruk, dvs. under
skudd, på kr.122.000
• Behandlet offersøknader. 
Det er vedtatt ofring til eks
terne formål 17 ganger.  
Søkerlista var på ca. 90.
• Svart på høring om ressurs
vurderingen i Nidaros bispe
dømme. Dette er på bakgrunn 
av at økonomien i bispedøm
met ikke er den beste. Det er 
f.eks. bispedømmet som løn
ner de fleste prestestillinger.
• Blitt bedt om høringsut
talelse om ny lov om tros og  
livssynssamfunn. Her sluttet 
vi oss til Kirkelig Fellesråd i 
Trondheim sin uttalelse.
• Hatt møte med misjonsut
valget
• Lagt ned gudstjenesteut
valget i nåværende form. Ny 
idégruppe skal opprettes.

• Vedtatt foreløpig regnskap 
for 2017. I skrivende stund 
ser det ut til at den vanlige 
driften gikk med et under
skudd på kr.115.400. Takket 
være meget god avkastning 
på menighetens grunnfond 
 kr.259.200 kunne tilføres 
menigheten – reddet vi skuta 
også denne gang. Regnskapet 
er foreløpig ikke revidert, og 
mer om det vil du få høre på 
årsmøtet og i årsmeldinga.

MENIGHETENS ÅRSMØTE
blir søndag 18. mars etter guds
tjenesten. Har du saker som 
du ønsker skal bli tatt opp, må 
menighetskontoret ha beskjed 
om dette senest 23. februar. 
Ellers er det vanlige årsmøte
saker.

KIRKEMIDDAG – FOR DEG 
SOM VIL SPISE SAMMEN 
MED NOEN
Hver første onsdag i måneden 
serverer vi middag for små og 
store. Da slipper du å lage selv. 
De samme onsdagene har vi 
onsdagsklubb for små og store 
etter middag. Du kan selvsagt 
komme og spise middag uten å 
være med på onsdagsklubben.  
Middagen koster kr. 50 for 
voks ne og kr. 25 for barn. Ta 
gjerne med deg en nabo, en 
venn eller hele familien. Me
nyen kan du finne på hjemme
sidene våre www.strindheim
kirke.no noen dager før eller 
ring oss i kirka 469 15 448 og 
spør om meny. Det er lurest å 
melde seg på middagen, slik at 
vi har nok mat, innen tirsdagen 
før kl.12.00.

HAR DU LITT LEDIG TID OG 
HAR LYST Å GJØRE NOE 
FOR ANDRE?
Det er stadig behov for frivillig 
tjeneste i vår menighet. Hente 
eldre til formiddagstreff eller 
til søndagens gudstjeneste; gå 
en runde med menighetsbladet 
4 ganger pr. år; hjelpe til på 
kjøkkenet på hyggetreff. Eller 
kanskje du har lyst å bidra med 
noe annet? Ta gjerne kontakt 
med oss på tlf. 469 15 448.

RETREAT I HVERDAGEN 
I TRONDHEIM.
Det inviteres til Retreat i hver
dagen 11.15.mars. Anledning 
til å «trekke seg tilbake» midt i 
hverdagens gjøremål: åpnings 
og avslutningsmøte, daglig 
stillhet og meditasjon, daglig 
samtale.
Om du vil vite mer, ta kontakt 
med HildeAnette Løvenskiold 
Grüner, tlf. 901 30 939.

KURS I FASTETIDEN
Strinda kirke onsdager 
kl.19.3021.30 fra 14/2 til 21/3.
Kurset omhandler tro som 
modning, mening og medmen
neskelighet. Hvordan er kris
ten tro og praksis en ressurs 
for livet i dag? Tidl. erkebiskop 
Rowan Williams bok danner 
utgangspunkt for kurset. Mer 
info på hjemmesidene. Brosjyre 
finnes også i kirkene i prostiet.
Alle disse onsdagene er det 
fastegudstjeneste i Strinda 
kirke kl.19.0019.30. Kirka er 
åpen fra kl.17.30, og medita
sjonsmusikk serveres mellom 
kl.18.1518.50.
Velkommen!

STRINDHEIM KIRKE  takker sine annonsører:
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www.vigdal.no 
 

Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

TLF.: 73 98 63 25

VI SØKER GUDSTJENESTEMEDHJELPERE 
FOR STRINDHEIM MENIGHET
Kan du tenke deg å være med som frivillig under gudstjenestene i Strindheim Kirke?
Vi trenger deg som kan lese tekster og andre oppgaver i gudstjenesten. 
Vi trenger deg som vil være med i praktisk arbeid for kirkekaffe.
Kontakt Lise Martinussen for mer informasjon lm665@kirken.no mobil 94171393
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SLEKTERS GANG
DØPTE
19.11. Hannah Kleven Hovland (døpt Valnesfjord)
19.11. Erle Olava Sørgård
03.12. Astrid Opdal Kjøren (døpt Børsa)
10.12. Oliver Holmgren Kojic
17.12. Eline Soknes Flaathe (døpt Strinda)
25.12. Madelyn Grace Grøm
26.12. Anna Olivia Ulvik Wean (døpt Berg)
14.01. Ivi Dyvéke Christiansen (døpt Lademoen)
28.01. Amalie Lill Mathisen
28.01. Håkon Aronsen Haarstad

DØDE
03.11. Dagmar Sørstrøm
16.11. Kåre Forbord
17.11. Ellen Oline Owesen
23.11. Marie Teigland
24.11. Inger Wiken
07.12. Gretha Hauge
07.12. Frode Sjøvold
21.12. Kjell Einar Følling
28.12. Sverre Kavli
28.12. Aasta Bergliot Andersson
30.12. John Oddvar Selnes
11.01. Greta Stiles
13.01. Ingvar Husby
16.01. Asbjørn Berg

18. FEBRUAR 1. SØNDAG I FASTE
Matt.16, 21-23
Gudstjeneste m/nattverd kl.18.00 
v/Esbjørn Hummelgård.

25. FEBRUAR 2. SØNDAG I FASTE
1.Mos.3, 8-15
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen

4. MARS 3. SØNDAG I FASTE
Mark.9, 17-29
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

11. MARS 4. SØNDAG I FASTE
Joh.3, 11-16
Gudstjeneste m/ nattverd kl.18.00 
v/Anna Kempe.

18. MARS MARIA BUDSKAPSDAG
Luk.1, 46-55
Familiegudstjeneste m/dåp eller 
nattverd kl.11.00
v/Lise Martinussen. 
Menighetens årsmøte etterpå.

25. MARS PALMESØNDAG
Matt.26, 6-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

29. MARS SKJÆRTORSDAG
Luk.22, 14-23
Gudstjeneste m/kveldsmat og  
nattverd kl.19.00 v/Anna Kempe.

30. MARS LANGFREDAG
Joh.18,1 – 19,42
Pasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/
Anna Kempe.

1. APRIL PÅSKEDAG
Mark.16, 1-8
Ottesang v/vanntårnet på Kuhau
gen kl.08.45 v/Lise Martinussen. 
Frokost i kirka etterpå.
Matt.28, 1-10
Høytidsgudstjeneste i kirka 
kl.11.00 v/Lise Martinussen. 
Påskekor og trompetsolist deltar.

8. APRIL 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.21, 15-19
Familiegudstjeneste m/nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.  
Utdeling av kirkebok til 6åringer.

15. APRIL 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.10, 1-10
Samtalegudstjeneste med konfir
mantene kl.17.00 v/Anna Kempe 
og Lise Martinussen. 
Band og forsangere deltar.

22. APRIL 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.13, 30-35
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe. Munn
spillsolist: Sondre Ferstad.

29. APRIL 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Luk.13, 18-21
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen. 
Trombonesolist: Jørgen Simarud 
Stabell.
5. MAI (LØRDAG)
Matt.7, 7-12
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

6. MAI 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Matt.7, 7-12
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe. Sang: 
Kvartett fra Oratoriekoret.

10. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG
Luk.24, 46-53
Konfirmasjonsgudstjenester 
kl.11.00 og 13.00 v/Anna Kempe.

13. MAI SØNDAG FØR PINSE
Joh.3, 16-21
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

20. MAI PINSEDAG
Joh.14, 15-21
Høytidsgudstjeneste m/dåp og 
nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

21. MAI 2. PINSEDAG
Joh.6, 44-47
Felles gudstjeneste for prostiet i 
Berg kirke. Se avisen for nærmere 
opplysninger.
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Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER


